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 مهلت ۳ ماهه معاون وزیر به بانک ها
 برای واگذاری واحدهای تحت تملک 

واگذار نکنید به سازمان بازرسی 
ارجاع می شوید

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منطقه ای 
وزارت کشور ، با اشاره به ۱۰۴ واحد تولیدی تحت تملک 
بانک های خراســان رضوی گفت: بانک های استان 
ســه ماه مهلت دارنــد ایــن واحدهــا را واگذار یــا آن ها 
را از تملــک خود خــارج کننــد؛ در غیر این صــورت به 
ســازمان بازرســی ارجــاع داده می شــوند.ادامه این 
گــزارش را در صفحــه ۴خراســان رضــوی بــه آدرس  

www.khorasannews.com بخوانید.

جوابیه آب منطقه ای به گزارش خراسان 
پس از انتشار گزارشی از روند برگزاری ملاقات های 
مردمی هفتگی مدیران در چندین اداره و سازمان، 
روابــط عمومــی شــرکت آب منطقــه ای اســتان در 
جوابیه ای، توضیحاتی ارائه کرده اســت: با توجه به 
دستور استاندار محترم مبنی بر پاسخ گویی چهره به 
چهره مدیران با مردم و نامه شماره 38.۱.۴726 
مــورخ 99.2.22 اســتانداری خراســان رضــوی 
در همیــن مــورد شــرکت آب منطقه ای هــر هفته با 
اطلاع رسانی که از طریق پورتال خود نموده است، 
ضمن ثبت نام مردم که هم می تواند از طریق پورتال 
شــرکت و هم تماس با دفتــر مدیریت عامل باشــد، 
هر هفته به طور متوســط در روزهای دوشــنبه بیش 
از 25نفر دیدار مردمــی برگزار می کنــد که در این 
روز تمامــی معاونان و مدیران ســتادی نیــز ملزم به 
حضور در محل کار خودشــان هستند و مأموریت ها 
در این روز ملغی می باشــد. اما این شرکت علاوه بر 
دیدارهای مردمی با مدیرعامل که از ساعت 8صبح 
تا آخرین نفر متقاضی می باشــد، از ســاعت 6:3۰ 
صبح نیــز ملاقــات همــکاران شــاغل و بازنشســته 
شــرکت بــا مدیرعامــل برنامه ریزی شــده اســت تــا 
همکاران شــاغل و بازنشســته حضوری مشکلات و 

مسائل خود را با ایشان بیان نمایند.

توضیح خراسان	 

ضمن تشــکر از شرکت آب منطقه ای اســتان، درباره 
نکات مطرح شده در جوابیه نکته زیر قابل طرح است. 
خبرنگار خراســان رضوی بــا مراجعه به شــرکت آب 
منطقه ای به عنوان ارباب رجوع، درخواست ملاقات 
با مدیرعامل این شرکت را داشته که کارشناس دفتر 
مدیرعامل اعلام می کند: وقت ملاقات تا ساعت ۱۰ 
صبح بوده و تمام شده است و باید برای ملاقات از قبل 
وقت گرفته شود، وی همچنین با نشان دادن فهرستی 
می گوید: این فهرستی از مراجعه کنندگانی است که 
از قبل ثبت نام کرده اند که تعدادی از آن ها همکاران ما 
و تعدادی هم از بیرون هستند و همین طور که مشاهده 
می کنید مثلًا امروز تعدادی از این لیست حضورداشته 

و درخواست شان را بیان کردند.
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مسیر دسترسی بهشت رضوان 
مشهد به سازی شد 

پروژه به ســازی و مناســب ســازی مســیر دسترســی 
بــه آرامســتان بهشــت رضــوان و ۱۱روســتای بخش 
مرکزی مشهد افتتاح شد؛ جاده ای که به دلیل وضعیت 
نامناســب آن همواره مورد گلایه شــهروندان بــود و از 
همین رو، روزنامه خراسان رضوی از سال 96 پیگیری 
برای اصلاح، به ســازی و مناســب ســازی این جاده را 
در گزارش هــای پیگیرانه ای در دســتور کار قرار داد و 
خرداد 96 در گزارشی با عنوان »کمین مرگ در جاده 
منتهی به آرامســتان رضوان« پیگیری ایــن موضوع را 
کلید زد؛ روز گذشــته با افتتــاح پروژه به ســازی جاده 
آرامســتان رضوان ، دیگر در این جاده مرگ در کمین 
نیســت.به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، این مســیر به طول 7 کیلومتر یکی از راه های 
فرعی دسترسی به بهشت رضوان و ۱۱روستای بخش 
مرکزی است که از سوی شــهرداری مشهد به سازی و 
مناسب سازی شده است.شهردار مشهد در این مراسم 
که روز گذشته برگزار شد، گفت: امیدواریم تیر امسال 
به طور میانگین هر روز شــاهد افتتاح یــا آغاز عملیات 
اجرایــی یک پروژه باشــیم. محمدرضــا کلایی افزود: 
اکنون ظرفیت بهشــت رضا )ع(رو به اتمام است و این 
طور به نظر می رسد که باید عمده ظرفیت خود را در این 
آرامستان معطوف به رسیدگی به فضاهای عمومی و 
تسهیل بیشتر در امر زیارت اهل قبور کنیم ، با توجه به 
این موضوع باید به سمتی حرکت کنیم که آرامستان 
اصلی شهر مشهد که خدمات پایه برای کفن و دفن را 
ارائه می دهد، بهشــت رضوان باشــد. یعقوبی معاون 
خدمات شهری شــهرداری مشــهد نیز در این مراسم 
گفت: مطالعات برای احداث مسیر اصلی به آرامستان 
بهشت رضوان آغاز شده است. فیضی رئیس کمیسیون 
مناطق پیرامونی و کم برخوردار شــورا نیز بــا تقدیر از 
اقدامات شهرداری مشهد گفت: در این دوره با وجود 
شــهرداری توانمند، کار کــردن در مجموعه مدیریت 
شهری، کفش آهنین و گام هایی محکم و بلند می طلبد.

هواشناسی استان از افزایش دمای هوای 
مشهد تا 4۳ درجه خبر داد

هوای مشهد داغ می شود
استان این هفته روزهای گرمی را سپری خواهد کرد 
به طوری که بیشینه دمای هوای مشهد روز یک شنبه 
به ۴3 درجه می رســد. سنگچولی کارشــناس مرکز 
پیش بینی هواشناسی اســتان به ایرنا گفت: بیشینه 
دمای هوا در مناطق گرمسیری استان طی این مدت 

به بیشتر از ۴5 درجه خواهد رسید.
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بــه گــزارشalamolhoda.com، آیــت ا... 
علم الهــدی در شــانزدهمین هفتــه برگــزار 
نشدن نمازجمعه در کشــور، نکاتی را درباره 
صدور انقلاب اسلامی به جوامع غیرمسلمان 
و مسئله دوچرخه سواری عمومی بانوان ایراد 

کرد که در ادامه اهم نکات را می خوانید.
*آن چــه برای مــا از ابتدای انقــلاب در زمان 
حیــات امــام راحل تــا امــروز و رهبــری رهبر 
معظم انقلاب قابل توجه هست، صدور انقلاب 
مقدس اســلامی و صدور اصــول این انقلاب 
نه تنهــا به ملــل و جهان اســلام بلکه به ســایر 
ملت ها، مردم و افکار و اندیشه های دنیاست، 
انقلاب ما تنها به جهان اســلام صادر نشــده، 

خوشبختانه به تمام جهان صادر شده است.
*امــروز مســائل فرهنگ اســلام اســت که در 
حقیقت دنیا را متوجه کرده و تکان داده است؛ 
هانتینگتون، مشــاور کاخ ســفید قریب به 2۰ 
سال گذشــته پیشــنهاد داد که به زودی دچار 
جنگ تمدن ها می شــویم و وضعیت جهانی ما 
امروز جنگ تمدن هاســت، راهبــردی بود که 
مشــاور سیاســی کاخ ســفید در اختیار آمریکا 
گذاشــت و گفت اگر می خواهید سیادتتان بر 
جهان و قدرت های جهانی ادامه داشته باشد، 

باید تمدن های غیر غربی را براندازی کنید.
*تمدن ها بــا هم رقابــت می کننــد، در عرصه 
رقابت، میدان، میدان ناوگان اقیانوس پیمای 
آمریکایی نیســت، میــدان دلارهــا و یوروهای 
فــراوان جهانــی نیســت، میــدان، میــدان 
فطرت بشــر اســت؛ در عرصه رقابت تمدن ها 
و ایدئولوژی هــا، ایــن فطــرت بشــر اســت که 
اهمیت دارد، هر تمدنی با فطرت بشــر بیشتر 
تطبیق کرد، در این میدان رقابت برنده اســت 
و خوشبختانه تمدن و فرهنگ اسلام با فطرت 
بشر بیشتر سازگار است و خوشبختانه اسلام 

دارد برنده می شود.
*آن چه باید در داخل جامعه خودمان روی 
آن اهتمام بورزیــم، اولًا پایبنــدی جامعه ما 
به اصــول فرهنگــی و اصول تمــدن دینی و 
تمدن اســلامی ما هســت، اصول فرهنگی 
و اخلاقی اســلام آن قدر عمیق ریشــه دارد 
و قــوی اســت کــه کوچک تریــن و ریزتریــن 
مصالح را در زندگی بشر می بیند و برای آن 

دستورالعمل دارد.
*برادران و خواهران، مســئله عفاف و حجاب 
به عنــوان یــک دســتور و نمایــه تفکــر دینــی و 
اسلامی در مقام مصلحت اندیشی برای زندگی 
فردی و اجتماعی بشر است چون تجربه جهانی 
امروز به ما نشان می دهد در آن آزادی ولنگاری 
و بی بندوباری مدرنیته و مدرنیســم که بیش از 
دو قرن بر دنیا حاکمیت داشت، بشر جز نکبت 

و ذلت چیزی ندیده است.
*اگر عرصه همزیســتی و معاشرت انسان ها 
کانون فــوران و طغیان غریزه جنســی شــد، 
دیگر جامعه و معاشرت انسانی نیست، فساد 
این جامعه را از پا درمی آورد، مسئله عفاف و 
حجاب به عنوان یک اصل در تمدن اسلام در 
حقیقت برای به پــا داری این واقعیت اســت 
که مــا در ســایه این اصــل تمدنی اســلامی، 
مردم، جامعه و عمدتاً تمام جوانان ما از بلای 
خانمان ســوز طغیان غریزه جنســی و فوران 

شهوت جنسی محفوظ بمانند.
*مقام معظم رهبری در فتاوای فقهی شــان 
می فرماینــد »دوچرخه ســواری دخترهــا و 
زن ها در منظر مردان نامحرم حرام اســت«، 
فتوایی قطعی اســت که باید در نظام مقدس 
جمهوری اسلامی، هم مردم ما رعایت کنند 
و هم سردمداران، کارگزاران و مجریان نظام 

به فتوای رهبری توجه داشته باشند.

منع دوچرخه سواری عمومی بانوان، 	 
منع تفریح و ورزش بانوان نیست

*این نه بــرای پیشــگیری از تفریــح و ورزش 
زن است، دوچرخه ســواری زن ها و دخترها 
در یــک فضــای امــن و مصونیــت بخــش بــه 
ناموس آنــان و جدایی آنــان از فــوران غریزه 
جنســی مردان اشــکالی ندارد، ایــن وظیفه 
شهرداری هاســت که پارکی درســت کنند، 
پــارک بانــوان و در آن جــا فضایی بــاز، آزاد و 
راحت بــرای هر نــوع ورزش بانــوان از جمله 
دوچرخه ســواری فراهم کنند اما این که یک 
دختر وســط خیابان های شــهر یا یــک خانم 
جوان سوار دوچرخه شود، مصداق واقعیتی 
است که قرآن از انجام آن نهی کرده و فرموده 

ولَی...« ةِ الُْ جَ الْجَاهِلِیَّ جْنَ تَبَرُّ »وَلَا تَبَرَّ

*یکی از مصادیق تبرج و نمایش دادن اندام 
بدن، مســئله دوچرخه ســواری اســت که در 
اسلام نهی شــده، مصداق دوچرخه سواری 
زن و دختر، مصــداق تبرجی اســت که قرآن 
نهی کرده و بر اساس آن رهبری فتوا دادند که 
دوچرخه سواری زن ها و دخترها باید ممنوع 
شــود مخصوصاً در این شــهری که شهر امام 
رضاســت، فرهنگش فرهنگ رضوی اســت 
و حاکمیــت جریان فکــری و فرهنگی در این 
شهر، مربوط به هویت شخص شخیص وجود 

مقدس علی بن موسی الرضا)ع( است.

وظیفه شهرداری است که امکان تفریح 	 
امن بانوان را فراهم کند

*هم مســئولان انتظامی و مدیران شهری ما 
در این مســئله باید توجه داشــته باشند و هم 
مردم عزیــز ما، خواهــران باعفــت و دختران 
ناموس مدار جامعه مشهد نباید دست به این 
کار بزنند و این وظیفه شهرداری است فضایی 
را فراهم کند که تمام امکانات آماده باشــد تا 
دور از نگاه مردها، خواهران دوچرخه سواری 
کنند، تفریــح کنند و نشــاط و ورزش جوانی 
داشته باشند، این حقیقتی نیست که کسی با 
آن موافق نباشد اما در خیابان های دانشگاه، 
دختر جوان سوار دوچرخه شود و مقابل چشم 
هزاران دانشــجوی جوان، بشــود آتشــی که 
شعله بزند به غرایز جنسی جوانان و دانشگاه 
را کانون فســاد بکند، این حقیقتی است که 
نه تنها نهــی می کنیم، با آن مبــارزه خواهیم 
کــرد و ان شــاءا... عزیزان مــا به ایــن نقطه و 

حقیقت توجه داشته باشند.

*امروز فرهنگ اســلام و تمدن اســلامی ما 
مخصوصاً در قضایای اخیری که در مقابله با 
کرونا پیش آمد، ثابت کرد بالاترین تمدن ها و 
فرهنگ هاست، فطرت انسان ها حتی فطرت 
انسان های غیرمسلمان این تمدن را پذیرفته 
و مــا در داخــل جامعــه خودمان که رســالت 
تبلیغی برای تمدن نوین اسلامی دارد، باید 

در تثبیت این تمدن و فرهنگ کوشا باشیم.

گلایه از فضای دانشگاهی شهر و استان 	 
همچنین،به گزارش خراســان رضــوی  نماینده 
ولی فقیــه در اســتان در همایش اعضای بســیج 
اساتید استان که در آستانه فرارسیدن روز بسیج 
اســاتید و به میزبانی دانشــگاه فردوسی مشهد 
برگزار شد، با اشاره به سابقه جنبش دانشجویی 
در ایــران گفت: شــهید دکتــر چمــران از جمله 
افرادی بود که به عنوان یک اسوه و الگو در جریان 
اندیشــه دینی، ســهم دیــن را در حرکــت و قیام 
دانشــگاهی محقق کرد. آیت ا... علم الهدی در 
بخش دیگری از ســخنان خود اظهار کرد: من از 
فضای دانشگاهی شهر و استان خودمان گلایه 
دارم. با وجود استادان متدین و باایمان، در عرصه 
عملیات سیاســی و انقلابی، بیش از ۱5 درصد 
از عوامــل و عناصر دانشــگاهی حضــور ندارند. 
عالم و دانشــمند هســتند و بســیاری از جلسات 
علمی کشور به وســیله آن ها تامین می شود. اما 
در عرصه عملیات انقلابی و سیاســی، متاسفانه 
فقط با ۱5 درصد نیروی موجود دانشگاهی اعم 
از استاد و دانشــجو روبه رو هستیم و 85 درصد، 
با همه علم و اعتقاد و دیانت و تقوا، متاســفانه در 
عرصه عملیات سیاسی انقلابی وارد نمی شوند.
نماینده ولی فقیه در استان تاکید کرد: استاد تراز 
اسلامی در درجه اول، استاد با بینش انقلابی، با 
قبول عینیت دین و سیاســت، با پذیرش تکلیف 
و مســئولیت واردشــدن بــه عملیات سیاســی و 
انقلابی در برابــر جریان های ضدارزشــی و ضد 
دینی اســت. چون مســئله القای فکــر و پرورش 
و نفوذ یک اســتاد در دانشــجو، مســئله ای قبل 
از آموزش اســت. وی خاطرنشــان کرد: آموزش 
اســتاد، زمانی است که بر دانشــجوی خود نفوذ 
داشته باشد و در صورت نداشتن نفوذ، آموزش و 
درس دادن او نیز نتیجه ای ندارد و به جایی نمی 
رسد. اگر این نفوذ عبارت از نفوذ انقلابی و دینی 
اســتاد در مغز و دل دانشجو باشــد، به تمام معنا 
وجود دانشــجوی خود را تسخیر می کند و آن جا 
ست که می تواند همه نقش آفرینی ها را در عرصه 

استادی مشخص کند.

آیت ا... علم الهدی: 

با تبدیل شدن دانشگاه به کانون فساد مبارزه می کنیم 


